FICHE DE PRESENTATION DE LA SOCIETE

Raison Sociale :

	






Siège Social			: 
Adresse postale		: 
Téléphone			: 
Date de création		: 

Capital				:  
				: 
Principaux responsables et correspondants :

ACTIVITES :

Historique de la société :




Usine :



Centre ou laboratoires de R&D


Principales filiales (produits ou zones géographiques)

	Raison sociale
	Composition du capital
	personnel
	commentaire

	
	
	
	

	
	
	
	




Personnel :


Principales Références : (éventuellement par produits, par pays)

Dépenses de R & D (en euros) :

Concurrents :

	NOM
	NATIONALITE
	SUR QUEL
PRODUIT/MARCHE
	Positionnement par rapport aux concurrents

	
	
	
	

	
	
	
	




Produits concurrents :



Chiffres d’affaires     : (en euros)
N correspond à l'exercice en cours au moment de la demande : N = 2023

	
	N-5
2018
	N-4
2019
	N-3
2020
	N-2
2021
	N-1
2022

	Global : Produits d’exploitation au bilan en K€
	
	
	
	
	

	Dont Energie
	
	
	
	
	

	Dont Offshore
	
	
	
	
	

	Dont Exportations
	
	
	
	
	



Chiffre d’affaires énergie N-1 : 
Par clients : français/étrangers RAS				par pays/continents : RAS


Importance de la sous-traitance :


Dépenses de R & D (en euros) 

	
	N-3
2020
	N-2
2021
	N-1
2022

	Crédit Impôt Recherche
	
	
	

	Autres financement ANR - Europe
	
	
	









